
- 19 - 

 

12 SOUČÁSTI STROJE 
12.1 SEZNAM DÍLŮ  

Díl 
č. 

Popis Rozměr 
Množs

tví 
Díl č. Popis 

Roz
měr 

Množství 

1 Základ (dno)  1 48 Kuličkové ložisko 
6004 

Z 
2 

2 Základ (levá část)  1 48-1 C kroužek S-20 2 

2-1 Matice M8 2 49 Válečková násada  1 

3 Základ (pravá část)  1 50 Imbusový šroub 
M10X

20 
2 

4 Základ (přední část)  1 60 Držák  1 

4-1 Šestihranný šroub s hlavou M8X16 2 60-1 Imbusový šroub 
M8X2

0 
2 

4-2 Podložka M8 4 60-2 Matice M8 2 

5 Šestihranný šroub s hlavou  M12X40 2 61 Držák  1 

6 Matice M12 2 62 Matice M12 1 

8 Šestihranný šroub s hlavou M8X16 6 63 Zajišťovací páka  1 

8-1 Podložka M8 6 63-1 Stavěcí šroub 
M10X

16 
1 

9 Deska  1 64 Šestihranný imbusový šroub s hlavou  
M10X

35 
1 

10 Šestihranný imbusový šroub s hlavou M5X8 4 64-1 Pružná podložka M10 1 

11 Nádrž chladiva  1 65 Matice držadla  1 

12 Šestihranný šroub s hlavou M8X16 2 65-1 Olejové těsnění  1 

13 Měřidlo chladiva  1 65-3 Disk  1 

14 Šestihranný šroub s hlavou 3/16” 2 65-4 Pružná podložka M8 4 

15 Kryt nádrže  1 65-5 Šestihranný imbusový šroub s hlavou 
M8X3

0 
4 

16 Filtr  1 66A Držák  1 

17 Čerpadlo  1 68 Otočné rameno  1 

18 Šestihranný imbusový šroub s hlavou  M6X25 2 68-1 Šestihranný šroub s hlavou 
M10X

35 
1 

18-1 Podložka M6 2 69 Váhy  1 

22 Svorka hadice 13mm 1 70 Nýt 2.3X4 3 

23 Hadice 
5/16”X235

cm 
1 71 Kolíček  1 

23-1 Hadice 1”X45cm 1 72 Dutý kolík 
 2.5

X16 
1 

24 Koryto na chladivo a odřezky  1 73 Pružina  1 

24-1 Deska bloku  1 74 Pouzdro  1 

25 Montážní podpěra  2 75 Podpěra  1 

26 Pružná podložka M10 4 76 Pružná podložka M8 2 

27 Šestihranný imbusový šroub s hlavou M10X20 4 77 Šestihranný imbusový šroub s hlavou 
M8X2

5 
2 

28 Podložka M10 4 78 Knoflík  1 

29 Šestihranný šroub s hlavou M10X20 4 79 Pojistná matice M35 1 

29-1 Podložka M10 4 80 Hvězdicová podložka M35 1 

30 Šestihranný šroub s hlavou  M12X40 2 81 Protiprachový kryt M35 2 

31 Matice M12 2 82 Kuličkové ložisko 32007 2 

36 Nouzový vypínač  1 83 Držadlo  1 

37-1 Vypouštěcí zátka HP-25 2 84 Šestihranný šroub s hlavou 
M10X

45 
1 

37-2 Vypouštěcí zátka HP-19 1 85 Matice M10 2 

38-1 Vypouštěcí zátka HP-22 1 86A Ukazovátko  1 

39 Dráha  1 87 Šestihranný imbusový šroub s hlavou M5X8 1 

40 Šestihranný imbusový šroub s hlavou  M8X35 2 88A Kryt  1 

40-1 Matice M8 2 88-1 Dutý kolíček 
 6X2

0 
2 

40-2 Pružná podložka M8 2 88-2 Stavěcí šroub 
M8X1

0 
1 

41 Stavěcí šroub M6X12 4 89 Šestihranný imbusový šroub s hlavou 
M8X3

5 
5 



- 20 - 

42 Podložka  1 89-1 Pružná podložka M8 5 

43 Držák M8X25 1 92A Stůl  1 

44 Posuvný podstavec  1 92-1 Stavěcí šroub 
M6X1

2 
1 

45 Šestihranný šroub s hlavou M12X25 2 92-2 Výměnná deska  1 

46 Pružná podložka M12 2 92-3 Šestihranný imbusový šroub s hlavou 
M8X2

0 
4 

46-1 Podložka M12 2 94 Tyčové zastavení  1 

47 Váleček  1 95 Tyčové zastavení  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 21 - 

 

SEZNAM DÍLŮ 

Díl č. Popis Velikost č. 
Množ
ství 

Díl č. Popis Velikost č. 
Množ
ství 

96 Držák M10X35 1 147-2 Hlavní připojovací spínač  1 

97 Váhy  1 147-5 Selektor rychlosti  1 

98 Nýt  3 147-6 Startovací tlačítko  1 

99 Sběrač odřezků (pilin)  1 147-7 
Volič manuálního / 

automatického režimu  
 1 

100 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M6X8 2 147-8 Ovládací panel  1 

102 Čelist bez závitů (výstupků)  1 148 Kryt elektrické krabice  1 

103 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M6X15 2 149 Podpěra  1 

104 Pultová svěráková čelist  1 149-1 Držadlo  1 

105 Šestihranný šroub s hlavou M6X15 2 150 Stavěcí šroub M6X12 1 

106 Svěráková čelist  1 150-1 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M8X25 4 

107 Šroub stroje s plochou hlavou M6X15 2 150-2 Pružná podložka M8 4 

108 Upínací ústrojí  1 151 Redukční jednotka  1 

109 Rybinová deska  1 151-1 Odvzdušňovací šroub  1 

110 Matice M5 3 152 Klíč 8X8X30 1 

111 Stavěcí šroub M5X25 3 153 Šestihranný šroub s hlavou M8X30 4 

113 Klíč 5X5X15 1 153-1 Pružná podložka M8 4 

115 Pružná podložka M8 4 154 Motor  1 

116 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M8X20 4 155 Klíč 8X7X35 1 

117 Ruční kolečko  1 186 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M10X35 4 

117-1 Pružná podložka M6 1 186-1 Pružná podložka M10 4 

117-2 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M6X25 1 193A Rameno pily  1 

117-3 Pouzdro  1 193-1 Stavěcí šroub M8X10 2 

118 Stavěcí šroub M8X10 1 194 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M10X30 4 

120 Stolice svěráku  1 194-1 Pružná podložka M10 4 

122 
Nastavovací deska upínacího 

ústrojí 
 1 195 Koncový spínač  1 

123 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M10X30 2 195-1 Kolíček spínače  1 

124 Nastavovací podložka  1 196 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M4X35 2 

125 Zařízení stavěcí páky  1 197 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M10X45 4 

127 Držák  1 197-1 Pružná podložka M10 4 

128 Nastavovací deska  1 198 Prostředek k uchycení potrubí  1 

129 Pouzdro  1 199 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M5X30 2 

130 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M8X20 2 200 Spínač chladiva  1 

130-1 Pružná podložka M8 2 201 Svorka hadice 13mm 1 

131 Držák elektrické krabice  1 203 Tvarovka potrubí 1/4PX5/16 2 

132 Pružná podložka M8 4 204 Hadice 5/16”X40cm 1 

133 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M8X20 4 205 Hadice 5/16”X90cm 1 

135 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M10X35 2 206 Setrvačník pohonu  1 

136 Pružná podložka M10 2 207 Podložka  1 

138 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M6X25 2 207-1 Pružná podložka M10 1 

138-1 Pružná podložka M6 2 208 Šestihranný šroub s hlavou M10X25 1 

139 Matice M6 2 209A Držák vloženého setrvačníku  1 



- 22 - 

142 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M5X8 10 210 Válcové ložisko 32006 2 

143 Matice M5 4 211 Vložený setrvačník  1 

144 Plošina elektrické krabice  1 212 Hvězdicovitá podložka M30 1 

144-1 Transformátor  1 212-1 Kryt proti prachu M30 2 

144-2 Pojistková skříňka 2A 1 213 Pojistná matice M30 1 

144-3 Magnetický spínač  1 214 Vstup oleje 1/16 1 

144-4 Relé na přetížení  1 215 Pilová čepel  1 

144-5 Svorkovnice  1 216 Kryt čepele  1 

144-6 Izolační deska  1 217 „Švestkový“ šroub M6X10 4 

144-7 Deska na elektrické součásti  1 219 Šroub s půlkulovou hlavou M4X8 2 

146 Šroub s půlkulovou hlavou M5X10 4 220 Matice M4 2 

147-1 Kontrolka  1 222 Držák  2 

950819 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 23 - 

 

SEZNAM DÍLŮ  

Díl č. Popis Velikost č. 
Množ
ství 

Díl č. Popis Velikost č. 
Množ
ství 

223 Ruční kolo  1 280 Kartáč  1 

223-1 Axiální ložisko 51103 1 281 Kartáčová svorka  1 

223-2 Měření napnutí čepele  1 282 Stavěcí šroub M5X5 1 

223-3 Deska  1 283 Stavěcí pouzdro  1 

224 Speciální pružná podložka  10 284 Šestihranný šroub s hlavou M6X12 2 

225 Držadlo napnutí  1 285 Podložka M6 2 

229 Deska  1 286 Olověný šroub  1 

230 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M6X12 2 286-1 Pružina  1 

231 Koncový spínač  1 286-2 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M8x16 1 

232 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M4X25 2 286-3 Podložka M8 1 

239 Matice M16 1 287 Nastavovací stolička  1 

240A Posuvná podpěra  1 288 Místo pro olověný šroub  1 

240A-1 Pružná podložka M10 3 289 Ložiskové pouzdro  1 

240A-2 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M10X45 3 289-1 Kuličkové ložisko 51104 1 

240A-3 Stavěcí šroub M10X25 1 289-2 Matice M20 1 

244 Krycí deska  1 291 Spouštěč  1 

245 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M6X8 2 292 Trubky  1 

246 Vodící lišta  2 292-1 Matice M16 1 

247 Pružná podložka M8 6 293 Matice M12 1 

248 
Šestihranný imbusový šroub 

s hlavou 
M8X20 6 294 Karabina  1 

249 Pohyblivá tyč vedení čepele  1 295 Pružina  1 

249-1 
Šestihranný imbusový šroub 

s hlavou 
M6X8 1 296 Místo pro pružinu  1 

250 Stavěcí šroub M6X12 4 297 Pružinové pouzdro  1 

251 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M8X20 2 298 C kroužek S-12 4 

252 Nastavovací podpěra  1 298-1 Podložka  2 

253 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M12X50 1 299 Držadlo  1 

254 Držák  1 300 Kolíček  1 

256 Vodící konzola  1 301 Dutý kolíček 2.5X16 1 

257 Tryska  1 302 Pružina  1 

258 Matice M10 2 303 Vidlice  1 

259 Šroub  2 304 Matice M10 1 

260 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M6X8 1 305 Nastavovací konzola  1 

261 Ochrana čepele  1 306 Posun  1 

262 Stavěcí šroub M6X20 2 307 Knoflík  1 

263 Matice M6 2 307-1 Pouzdro  1 

264 Centrické držadlo  2 308 Posun  1 

265 Kuličkové ložisko 608Z 8 309 Rameno  1 

265-1 Kuličkové ložisko 608Z 2 310 C kroužek S-12 2 

266 E kroužek E-7 8 311 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M10X25 1 

267 Vedení čepele  2 312 Pružná podložka M10 1 

268 
Šestihranný imbusový šroub 

s hlavou 
M6X25 2 313 Sloupek  1 

269 Excentrický držák  2 314 Stavěcí šroub M10X16 3 

270 
Šestihranný imbusový šroub 

s hlavou 
M6X8 2 315 Sloupek hydraulického válce  1 



- 24 - 

271 Ochrana čepele  1 316 Pružná podložka M8 4 

272 Vodící konzola  1 317 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M8X25 4 

272-1 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M6X8 2 318 

Šestihranný imbusový šroub s 
hlavou 

M4X25 2 

273 Potrubní tvarovka 1/4X5/16 1 319 Koncový spínač  1 

274 Vedení čepele  2 320 Stavěcí šroub M6X12 1 

275 Konzola kuličkového ložiska  1 321 Nastavovací deska  1 

276 Stavěcí šroub M6X12 4 322 Hydraulický válec  1 

277 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M10X20 2 323 

Šestihranný imbusový šroub s 
hlavou 

M10X45 1 

279 
Šestihranný imbusový šroub s 

hlavou 
M8X20 2 324 Matice M10 1 

950819 



- 25 - 

 



- 26 - 

 



- 27 - 

 



- 28 - 

 
 

 


